
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/115/2012 

RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 9 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Kocmyrzów- Luborzyca na rok 2012 Nr XII/80/2011  

Rady Gminy Kocmyrzów- Luborzyca z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku 

Nr.142 poz.1591 z późn. zm./, art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

/Dz. U.z 2009.r. Nr.157 poz. 1240/ - Rada Gminy Kocmyrzów - Luborzyca - uchwala co następuje;  

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia w dochodach budżetu gminy na rok 2012 na kwotę - 852.309,00 zł.  

– tym dochody majątkowe – jak w załączniku Nr 1.  

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy na rok 2012 na kwotę - 952.309,00 zł.  

oraz zwiększenia wydatków budżetu gminy na rok 2012 na kwotę 100.000,00 zł.  

– w tym wydatki majątkowe - jak w załączniku Nr 2.  

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2012 Nr XII/80/2011 z dnia 28 grudnia 

2011 r. wprowadza się zmiany jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów- Luborzyca.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 sierpnia 2012 r.

Poz. 4037



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/115/2012   

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca   

z dnia 9 lipca 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2012 - ZMIANY  

  

Dział  Rozdział  W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  
Zwiększenia  

w zł.  
Zmniejszenia 

w zł.  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  0,00  852 309,00  

 

80101  Szkoły podstawowe  0,00  852 309,00  

 

W tym dochody majątkowe  0,00  850 153,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, § 6207  

0,00  

850 153,00  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

pozyskane z innych źródeł, § 6297  
0,00  

2 156,00  

OGÓŁEM  0,00  852 309,00  
 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVIII/115/2012   

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca   

z dnia 9 lipca 2012 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2012 - ZMIANY  

  

Dział  Rozdział   W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  
Zwiększenia  

w zł.  
Zmniejszenia 

w zł.  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  100 000,00  952 309,00  

 

80101  Szkoły podstawowe  100 000,00  952 309,00  

 

A/Wydatki bieżące, w tym:  100 000,00  0,00  

1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym na:  100 000,00  0,00  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000,00  0,00  

 

B/ Wydatki majątkowe, w tym:  0,00  952 309,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  0,00  952 309,00  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jst  

0,00  952 309,00  

OGÓŁEM  100 000,00  952 309,00  
 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4037


		2012-08-20T14:14:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




